
Uchwała Nr 5/2023 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”  
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) i art. 
48b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej  
     pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”. 
2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu : 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

/-/ Jacek Oglęcki   

/-/ Wojciech Rykowski   

/-/ Tadeusz Wieczorek 

 


